
Kirjoitus Aviisiissa toukokuussa 2010 
Rytmimusiikkia opiskelemaan 
 

Kankaanpään musiikkiopiston ilmoittautumisaikaa ensi lukuvuodelle jatkettiin tänä vuonna 

poikkeuksellisen pitkään. Vaikka virallinen ilmoittautumisaika päättyikin 19.5., on yksittäisiä 

paikkoja vieläkin avoinna, joten kaikkien kiinnostuneiden kannattaa ottaa yhteyttä opistolle. 

Lukuvuonna 2010-2011 on mahdollista opiskella klassisen musiikin lisäksi rytmimusiikkia 

uudella Pop-jazz –osastolla, johon tulevilta oppilailta edellytetään aikaisempaa musiikin 

opiskelun taustaa. Valmiit bändikokoonpanot voivat ilmoittautua tai ilmoittautujista 

muodostetaan säännöllisesti koko lukuvuoden työskenteleviä bändejä. 

Ensi lukukaudella Kankaanpään musiikkiopisto tarjoaa ryhmäopetusta myös Kankaanpään 

kyläkouluissa (Hapua, Lauri, Kyynärjärvi, Niinisalo, Venesjärvi, Vihteljärvi) ja lähikunnissa 

(Honkajoki, Jämijärvi, Karvia, Lavia, Merikarvia, Pomarkku ja Siikainen), mikäli samaan 

soittimeen saadaan riittävästi oppilaita. Ilmoittautumisia sekä ryhmä- että yksilöopetukseen 

otetaan edelleen vastaan. 

 

Koskaan ei ole liian myöhäistä 
 

Ikäluokkien pienentyessä kaikki musiikkiopistot pyrkivät laajentamaan toimintaansa 

kaikkiin ikäluokkiin, erityisesti senioreihin, eikä Kankaanpään musiikkiopisto ole tästä 

poikkeus. Opisto tarjoaa alle kouluikäisille alkeisbalettia tai musiikkileikkikoulua, 

kouluikäisille on perustaso ja perustasosta siirrytään musiikkiopisto-osastolle. Aikuisia ja 

iäkkäämpiä ihmisiä halutaan kuoroon tai orkestereihin. 

- Joskus ihmisillä on se väärä käsitys, että musiikinopiskelu pitää aloittaa jo lapsena. Se ei 

pidä paikkaansa. Myöskään perustasolla opiskelu ei edellytä että pitäisi olla 

ekaluokkalainen, opiskelun voi aloittaa vielä neljännelläkin luokalla, kertoo Kankaanpään 

musiikkiopiston rehtori Anna Major. 

 

 
Harvempi tietää, että rytmimusiikkiorkesterissa voi soittaa viuluakin, kertoo rehtori Anna 

Major. Sähköviulu on yksi uuden pop-jazz-osaston soittimista. 

 

Tänä vuonna Kankaanpään musiikkiopisto jakoi ennätysmäärän päästötodistuksia, peräti 

27.  Vieläkin on muutamia tasosuorituksia tälle vuodelle vielä tekemättä, joten lopullinen 

luku kasvaa pitkälti yli kolmenkymmenen. 

 


